

Bestyrelsesmøde 20/8 1924.  
Nyt Ravnøborg.

Formanden byder velkommen og meddeler at have indbudt Bestyrelsen fra fond & Pensionarbejdernes % og takker dem for at være komne tilstedede.

Formanden hvorfor vi har indkaldt Bestyrelsen for % er dette Foreningens mener Vjantaget gaar for rind og vil have at vide af Bestyrelsen hvad Raarager her til er.

Bestyrelsen den Markkussen oplyser Kloakens Ombygning sporer for os. i den ene Ende af Anlaget og vi mangler Anværelse af Rødbjerg der hvor vi skal begynde dette er ikke i Orden fra Ingeniør enderne

Bestyrelsen antkede ligeledes over den meget Afgraving af Stakstovvej dette kan ikke være andet lodes siger Ingeniør Vjern på dette Sted et heret 15 cm over oprindelig Kote

At de bliver noget ledigt ved forskelligt. Hejn på det Sted af Stakstovvej hvor der store Afgraving har fundet Sted, har han talt med Ingeniør om og der muligvis man støber noget Hejn for cirka 8 Parceller. dette opnaar vi nok en Omkring på. Hvad angaar med at fremme Arbejdet skal han nok sige for raskest de omtalte Forhinderinger (Kloak Anværelse) er i Orden

På Spørgsmaal raafrent vi vil have Vjern om det hele kan vi få det i Aar, dette kan lade sig gøre  
Formanden takker den Markkussen

(over om)

## Dagsorden

- i Beretning
- ii Vjerske Kautkontou
- iii Entente

Førre oplysnen Vandindlægget er ferdig  
over det hele og Vandet har faaet sin  
Pung, der er flere smaa Klager over samme  
som droptes, et Medlem har sendt  
den berøvede Kasse over Vandopstandens  
ud fra Vjerske og vil ikke betale samme  
dette kan Bestyrelsen ikke godkende  
og om muligt Medlem man betale  
da han ikke har meddelt iforvejen  
han ingen Kasse skal have.

Saa et andet Medlem har tilsendt  
Foreningens en Skrivelse som gaar  
ud fra, ikke at aflere Vjerskebøger  
uden Foreningens lovs Vjerske uden for  
hans Parcell, dette Medlem har  
ydestlige, oplyst Formanden, Taget  
Licitation (over den Vjersketekning som  
maa rentes med Vj) hos en anden  
Entreprenør, og Formanden gaar  
flere Oplysninger om dette Medlem  
som Bestyrelsen vil dog at lade  
vores Sagfører faa Ommeentet til  
Behandling

- ii Vjerskontou er nu fra en Bog som  
har tilstedt, efterfølgende Ordbetaling  
sker hos Kassen og denne indføres  
Relibet i Kontingentbøger
- iii Bestyrelsen meder om følgende  
Der tilstilles Her Jepsen & Søn  
genom vores Sagfører følgende

forsat.



Da de nu ved at ombygge Kloakken  
paa et Større Stykke af Foreningens  
Veje, og da det er en Fejl paa Dem  
og dette sinker fordigjørelsen af Vejanlægget  
kandt til Gine for vores Medlemmer i at  
komme til Pasa cellerum, forlanges  
Foreningen en Estimering paa Kr.  
5000. for Oprømt.

Formanden oplyste at et af vores  
Medlemmer kan skaffe Vejloam naar  
Sikkerhed bliver stillet

Bestyrelsen vil anbefale  
De som laaner stiller sig solidariske  
dog skal Foreningen som Garant  
og skal Eventuel drive Restansen ind

Medet havet Ke "Aften  
Fraverende in Forældt Højstand

E. Olsen  
Sekretar.